
Membres Junta de Facultat 

Montserrat Anton Rosera Montserrat.Anton@uab.cat 

Joan Estrada Aguilar Joan.Estrada@uab.cat 

Spei Macià Fàbrega Spei.Macia@uab.cat 

Assumpta Valls Casanovas Assumpta.Valls@uab.cat 

Mercè Vilar Monmany  Merce.Vilar@uab.cat 

Jaume Barrera Fusté Jaume.Barrera@uab.cat 

Pere Godall Castell  Pere.Godall@uab.cat 

Cecília Gassull Bustamante Cecilia.Gassull@uab.cat 

Cecília Llobet Roig  Cecilia.Llobet@uab.cat 

Teresa Colomer Martínez  Teresa.Colomer@uab.cat 

Teresa Ribas Seix  Teresa.Ribas@uab.cat 

Cristina Escobar Urmeneta  Cristina.Escobar@uab.cat 

Oriol Guasch Bollé  Oriol.Guasch@uab.cat 

Lucile Nussbaum Capdevila Luci.Nussbaum@uab.cat 

Neus Real Mercadal  Neus.Real@uab.cat 

Antoni Santisteban Fernández  Antoni.Santisteban@uab.cat 

Pilar Comes Solé Pilar.Comes@uab.cat 

Joan Pagès Blanch Joan.Pages@uab.cat 

Mariona Espinet Blanch Mariona.Espinet@uab.cat 

Mercè Junyent Pubill  Merce.Junyent@uab.cat 

Conxita Márquez Bargalló  Conxita.Marquez@uab.cat 

Josep Ma Fortuny Aymemí JosepMaria.Fortuny@uab.cat 

Roser Pintó Casulleras  Roser.Pinto@uab.cat 

Núria Planas Raig  Nuria.Planas@uab.cat 

Antoni Navío Gámez  Antoni.Navio@uab.cat 

Mònica Feixas Condom Monica.Feixas@uab.cat 

Josep Maria Sanahuja Gavaldà  Josep.Sanahuja@uab.cat 

Carme Ruiz Bueno  Carmen.Ruiz.Bueno@uab.cat 

Marina Tomàs Folch Marina.Tomas@uab.cat 

Xavier Gimeno Soria  Xavier.Gimeno@uab.cat 

Màrius Martínez Muñoz Marius.Martinez@uab.cat 

José Tejada Fernández  Jose.Tejada@uab.cat 

Maria Alejandra Bosco Paniagua Alejandra.Bosco@uab.cat 

Montserrat Rodríguez Parrón  Montserrat.Rodriguez@uab.cat 

Esteve Pont Barceló  Esteve.Pont@uab.cat 

Enric Roca Casas Enric.Roca@uab.cat 

Cecili Garriga Escribano Cecilio.Garriga@uab.cat 

Marta Prat Sabater  Marta.Prat@uab.cat 

Gemma Armengol i Rosell  Gemma.Armengol@uab.cat 

M. Asunción Blanco Romero Asuncion.Blanco@uab.cat 

Eva Codó Olsina  Eva.Codo@uab.cat 

Maribel García Gracia Maribel.Garcia@uab.cat 

Helena Troiano Gomà  Helena.Troiano@uab.cat 
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Joan Bach i Plaza  Joan.Bach@uab.cat 

Àngels Campà Guillem  Angels.Campa@uab.cat 

Albert Casals Ibáñez Albert.Casals@uab.cat 

Montserrat Rifà Valls Montserrat.Rifa@uab.cat 

Maria de les Neus González Monfort  Neus.Gonzalez@uab.cat 

Dolors Masats Viladoms  Dolors.Masats@uab.cat 

Lourdes Figueiras Ocaña Lourdes.Figueiras@uab.cat 

Oscar Mas Torelló  Oscar.Mas@uab.cat 

Diego Castro Ceacero Diego.Castro@uab.cat 

David Rodríguez Gómez  David.Rodriguez.Gomez@uab.cat 

Sílvia Blanch Gelabert Silvia.Blanch@uab.cat 

Marta Flores Coll  Marta.Flores@uab.cat 

Josep Puigsech Farràs  Josep.Puigsech@uab.cat 

David Cordero Bouzas David.Cordero@e-campus.uab.cat 

Berta Lajara Moliner Berta.Lajara@e-campus.uab.cat 

Marta Andreu i Prats Marta.AndreuP@e-campus.uab.cat 

Estefania Zapata Rueda Estefania.Zapata@e-campus.uab.cat 

Meritxell Lopez Martínez Meritxell.Lopez@e-campus.uab.cat 

Queralt Escudé López Queralt.Escude@e-campus.uab.cat 

Nerea Martínez Guerrero Nerea.MartinezGue@e-campus.uab.cat 

Eneritz Fernández Fierro Eneritz.Fernandez@e-campus.uab.cat 

Anabel García Toribio Anabel.Garcia@e-campus.uab.cat 

Sara Lladó García Sara.Llado@e-campus.uab.cat 

Mònica Camacho Morcillo Monica.CamachoM@e-campus.uab.cat 

David Cambra Morera David.Cambra@e-campus.uab.cat 

Berta Llos Casadellà Berta.Llos@e-campus.uab.cat 

Èlia Tena Gallego Elia.Tena@e-campus.uab.cat 

María Martí Ventura Maria.MartiV@e-campus.uab.cat 

Clara Cardós López Clara.Cardos@e-campus.uab.cat 

Judith Castany Paret Judith.Castany@e-campus.uab.cat 

Alba Delgado Pérez Alba.DelgadoP@e-campus.uab.cat 

Laura Ferré Martínez Laura.Ferre@e-campus.uab.cat 

Jordi Medina Jorba Jordi.Medina@e-campus.uab.cat 

Patricia Cruz Calpe Patricia.Cruz@e-campus.uab.cat 

Isabel Maria Moreno Largo IsabelMaria.Moreno@e-campus.uab.cat 

Anna Collado Griera Anna.ColladoGr@e-campus.uab.cat 

Berta Astier Pi Berta.Astier@e-campus.uab.cat 

Josep Galvan Casamada Josep.Galvan@e-campus.uab.cat 

Marta Vila Martín Marta.VilaMa@e-campus.uab.cat 

Clara Sanz Escutia Clara.Sanz@e-campus.uab.cat 

Miquel Sangüesa Font Miquel.Sanguesa@e-campus.uab.cat 

Rosa María Megías Porcel RosaMaria.Megias@uab.cat 

Aleix Barrera Corominas Aleix.Barrera@uab.cat 

Membres nats 

José Luis Costa Arranz JoseLuis.Costa@uab.cat 
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Carme Armengol Asparó Carme.Armengol@uab.cat 

Rafael Merino Pareja Rafael.Merino@uab.cat 

Anna Cros Alavedra Anna.Cros@uab.cat 

Núria Gorgorió Solà Nuria.Gorgorio@uab.cat 

Tomás Peire Fernández Tomas.Peire@uab.cat 

Montserrat Oller Freixa Montserrat.Oller@uab.cat 

Jordi Deulofeu Piquet Jordi.Deulofeu@uab.cat 

Joaquín Gairín Sallán Joaquin.Gairin@uab.cat 

Fina Sala Roca Fina.Sala@uab.cat 

Maria Prat Grau Maria.Prat@uab.cat 

Mequé Edo Basté Meque.Edo@uab.cat 

Ramon Panyella Ferreres Ramon.Panyella@uab.cat 

Ibis Marlene Álvarez Valdivia IbisMarlene.Alvarez@uab.cat 

Jordi Pàmies Rovira Jordi.Pamies@uab.cat 

Josep Bonil Gargallo Josep.Bonil@uab.cat 
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